SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS

[RAZON SOCIAL |[PF GROUP S.A.
[EXPEDIENTE [46189

[Ruc [1790883795001
ANO 2012

FORMULARIO SC.NIIF.46189.2012.1

1709637886
1707308084
1703935807
1702389881
0500907415
0400776332
1703979367
1715555239
1800596205
1702611185
1718229980

MOREJON HERNANDEZ MARCO

NOMINA DEACCIONISTAS AL ANO 2012

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

CHAVES CEVALLOS HECTOR FERNANDO
FRIEDMAN OFFERMAN PATRICIO DANIEL
FRIEDMAN OFFERMANN MAURICIO
FRIEDMAN PASTERNAK ABRAHAM

MENA SALGADO CECILIA MAGDALENA

OFFERMANN KOCH GABRIELE ANTONIE

ORTEGA BLANCO INGRID
ORTIZ ANDA GALO RENAN

VALAREZO PINEDA MARIA EUGENIA
VALECILLOS ASUAJE YOCELI YAMILCA

ECUADOR 11.619,0000
ECUADOR 8.500,0000
ECUADOR 100.599,0000
ECUADOR 1.269.522,0000
ECUADOR 25.960,0000
ECUADOR 3.156,0000
ALEMANIA 171.808,0000
CUBA 3.785,0000
ECUADOR 449.106,0000
ECUADOR 34.057,0000
VENEZUELA 21.888,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO ALO
DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento sera valido solo y Unicamente con |a certificacion y firma del funcionario de la

Superintendencia de Compaiiias autorizado para el efecto.




